0001-1008079617/07/2025 603934102 R-0433-01263647 38,832.00 19,706.32 0.00 0.00 0.00 58,538.32

0003-0002606210/07/2025 39026062 R-0445-00013281 41,055.63 7,000.00 0.00 0.00 0.00 48,055.63

1Página:

Observaciones:

NIC: 603934102 Remito: 0001-10080796

ORIGINAL

SON PESOS OCHOCIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS CUATRO CON 48/100

TOTAL $ 809,504.48Percep.
II.BB.

637,405.09 38,244.32
SUB

TOTAL
133,855.0721.00%

TOTAL DE GUIAS : 9

Ctrol.:  9247111